Доклад
о ходе выполнения мероприятий муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» и эффективности использования финансовых средств в 2023 году

Объем финансирования, предусмотренного на 2023 год муниципальной программой «Социальная поддержка граждан» составил 0 рублей. Реализация п.2 «Осуществление дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования Крымский район, депутатов Совета муниципального образования Крымский район, осуществляющих депутатскую деятельность без отрыва от основной  деятельности, и лицам, замещавшим должности муниципальной службы» в 2023 году не осуществлялась.
ОТЧЕТ
об исполнении финансирования муниципальной программы
муниципального образования Крымский район «Социальная поддержка граждан» 
на 2020-2024 годы в 2023 году
тыс. рублей 
	
	

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Муниципальный заказчик мероприятия (заказчик), ответственный за выполнение мероприятия <1>
	Объем финансирования, 
предусмотренный программой на текущий год
	Объем финансирования на текущий год, предусмотренный бюджетом
	Профинансировано 
в отчетном периоде
	Освоено (израсходовано) 
в отчетном 
периоде <2>
	Отметка о выполнении мероприятия (выполнено / не выполнено) <3>

	
	
	
	мест-ный бюджет
	кра-евой бюджет
	внебюджетные источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	местный бюджет
	краевой бюджет
	внебюджетные источники
	местный бюджет
	краевой бюджет
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Оказание адресной социальной помощи гражданам 
и семьям, оказавшимся в трудной жизненной ситуации

	Администрация муниципального образования Крымский район
	0
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Выполнено

	2.
	Осуществление дополнительного материального обеспечения лицам, замещавшим муниципальные должности муниципального образования Крымский район и должности муниципальной службы
	Администрация муниципального образования Крымский район
	0

	0
	0
	0

	0
	0
	0
	0

	0
	0
	Выполнено





Главный специалист администрации
муниципального образования Крымский район                                                                                                           А.Р.Ферлер











